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Wykonawcy zainteresowani  

udziałem w postępowaniu  
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy Wiśniowa etap II  
 

I. Zamawiający informuje, że od Wykonawców ubiegających się o ww. zamówienie 
publiczne wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ). W związku z tym, działając na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  
ze zm.) zwanej dalej „ustawą PZP” Zamawiający przedstawia stosowne wyjaśnienia:  

 
Pytanie nr 1 
 
Przy oprawach o mocy 72 widnieje zapis: 
możliwość montażu na wysięgniku lub na słupie za pomocą uchwytu o średnicy 48-60mm z 
możliwością regulacji w zakresie -90° do +20 z krokiem 5° 
natomiast przy oprawach o mocy 100W jest zapis: 
- możliwość regulacji kąta nachylenia oprawy od -15° do +15° z krokiem co 5° 
Prosimy o ujednolicenie zapisu i pozostawienia kąta regulacji +/- 15 st dla opraw o mocy 72W i 
100W 
 

ODPOWIEDŹ:  

Wprowadzono ujednolicone zapisy przyjęto dla wszystkich lamp zapis na „możliwość montażu na 
wysięgniku lub na słupie za pomocą uchwytu o średnicy 48-60mm oraz 76 mm z możliwością  
regulacji w zakresie -90° do +20 z krokiem 5 ” 
 
Pytanie nr 2  
Dokumentacja techniczna opraw zakłada maksymalną wagę 5,4 kg (drogi powiatowe) i 6,5 kg 
(drogi wojewódzkie). Czy Zamawiający może potwierdzić, że masą graniczną dla obu rodzajów 
opraw jest 6,5 kg? Jest to logiczne, ponieważ oprawy będą montowane na takich samych 
wysięgnikach. 
 
ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający podtrzymuje wagi lamp w zależności od mocy 
 
 
Pytanie nr 3 
Zamawiający w dokumentacji technicznej w przypadku oprawy na drogi powiatowe zwraca 
uwagę na sposób montażu: „do montażu na słupie lub wysięgniku o średnicy ø48mm-60mm 
oraz ø 76mm”, natomiast w przypadku oprawy na drogi wojewódzkie wymóg brzmi inaczej: „do 
montażu na słupie lub wysięgniku o średnicy 60/48mm”. Prosimy o potwierdzenie, że nie ma 
konieczności stosowania nietypowej średnicy 76 mm. 
 
 



 
ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający zmienia specyfikację i dodaje wymóg możliwości montażu wszystkich lamp na 
wysięgnikach o nietypowej średnicy 76 mm 
 
 

II. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1- 3  i 7 Pzp, oraz art.287  
informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia 
ofert oraz terminu związania ofertą  oraz zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu w 
następujący sposób: 

 
Zmiana 1: 
Zapis SWZ w Rozdziale II, ust. 2, otrzymuje brzmienie: 
Zakres robót przewidzianych do realizacji obejmuje wymianę istniejących opraw 
oświetleniowych na oprawy oświetleniowe ze źródłem światła LED na terenie Gminy w ilości 350 
szt. wg zestawienia poniżej: 
 
 

Nazwa ilość 

Lampy 102 W 100 

Lampy 72 W 250 

 
Zamawiający ujednolica również zapis w formularzu oferty. 
 
Zmiana 2 
Zapis SWZ w Rozdziale III, ust. 2, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 17.09.2024 r. do godz. 10:00 
 
Zmiana 3: 
Zapis SWZ w Rozdziale III, ust. 3, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.09.2024 r. o godz. 10:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na 
Platformie ofert. Otwarcie ofert ze szczególnym uwzględnieniem art. 222 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 11.09.2019 r. 
 
Zmiana 4: 
Zapis SWZ w Rozdziale III, ust. 4, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 16.10.2024 r. 
 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Wiśniowa  
 

                                                                                                                                                                  (-) 
 Marcin Kut 
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